วัตถุประสงค์

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงชุมพร ซ ึ่งต ่อไปน ี้เร ียกว่า “กรม” ม ีความประสงค์ 
จะจ้างเหมาก่อสร้างหน่วยบริการประขาซนตำรวจทางหลวงละแม พร้อมสิงก่อสร้างประกอบ ส.ทล.๔ กก.๒ 
บก.ทล. (ชุมพร) แขวงทางหลวงชุมพร จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๕1๙ ๒๖,๔๐๐.- บาท 
(เงินห้าล้านเก้าแสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e  - bidding)
๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ต ตังต่อไปน้ี

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ